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maj 2014 r. 

 
ENEL-MED otworzył nową przychodnię na 
warszawskiej Pradze 

 

5 maja 2014 r. na prawobrzeżu rozpoczęła działalność kolejna wielospecjalistyczna 
placówka Centrum Medycznego ENEL-MED. Oddział Promenada mieści się w Centrum 

Handlowym Atrium Promenada przy ul. Ostrobramskiej 75c. Wszechstronny charakter 
dostępnych specjalizacji gwarantuje kompleksową opiekę medyczną zapewniającą 

wygodę, szybkość obsługi oraz bezpieczeństwo. 

 
„Sześć naszych placówek znajduje się po lewej stronie Wisły, jedna w północnej części prawobrzeża. 

Wybór Pragi-Południe jako miejsca, w którym powstanie nowy oddział, był zatem oczywisty – Oddział 
Promenada pozwala dopełnić naszą obecność na mapie Warszawy, a tym samym ułatwić dostęp do 

usług klientom zamieszkującym tę część stolicy” – tłumaczy Adam Rozwadowski, Prezes Centrum 

Medycznego ENEL-MED. 
 

Oddział  Promenada to trzecia, po Oddziałach Arkadia i Blue City, lokalizacja Premium, 
gwarantująca łatwy dojazd i miejsca parkingowe. Placówka o powierzchni 1,5 tys. mkw. 

oferuje pacjentom zróżnicowany wybór konsultacji specjalistycznych dla dzieci i dorosłych (m.in. 
ortopedia, kardiologia, ginekologia czy dermatologia), a także szeroki zakres konsultacji i zabiegów w 

ramach pediatrii (m.in. neonatologia). W Promenadzie można także skorzystać z bogatej oferty 

rehabilitacji oraz diagnostyki (USG, EKG, echo serca, RTG stomatologiczne).  
 

Pacjenci Oddziału Promenada mogą również liczyć na pełny zakres usług stomatologicznych: od 
diagnostyki i stomatologii zachowawczej poczynając, poprzez chirurgię stomatologiczną czy leczenie 

dysfunkcji narządu żucia, na protetyce, implantologii i stomatologii estetycznej kończąc. 

 
„Zależy nam na zachowaniu wysokich standardów przyjęć pacjentów i dostępności oferowanych usług, 

dlatego zdecydowaliśmy się na otwarcie kolejnej przychodni w Warszawie. Zatrudniamy w niej 
najlepszych lekarzy specjalistów, a wśród nich – co ważne – lekarzy operatorów z obu szpitali ENEL-

MED. Nowoczesny punkt pobrań połączony z gabinetami zabiegowymi zapewnia maksymalną 

intymność i szybkość obsługi, które pacjenci wymieniają w badaniach satysfakcji jako 
najważniejsze atuty naszego Centrum” – dodaje prezes Rozwadowski.  

 
Oddział Promenada jest czynny od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 21:00 oraz w sobotę w 

godz. 8:00 – 15:00. To 13. placówka ENEL-MED w Polsce i 8. w stolicy. ENEL-MED posiada też w 
Warszawie dwa szpitale: ortopedyczno-neurochirurgiczny Szpital Centrum oraz wielospecjalistyczny 

Szpital Zacisze.  

 
 

Informacje o firmie: 

Centrum Medyczne ENEL-MED S.A. istnieje od 1993 roku. Od 2011 r. jest spółką notowaną na Giełdzie Papierów 
Wartościowych. ENEL-MED oferuje pełną obsługę medyczną, prowadzi pacjenta od konsultacji, przez diagnostykę, 
hospitalizację, operację, aż po rehabilitację - czyli przez cały zamknięty cykl leczenia.  

Na ogólnopolską sieć medyczną ENEL-MED składają się wieloprofilowe oddziały własne, zlokalizowane w 
Warszawie (Promenada, Atrium, Arkadia, Blue City, Domaniewska, Puławska, Zacisze), Gdańsku (Grunwaldzka), 
Łodzi (Manufaktura), Krakowie (Galeria Krakowska), Poznaniu (Kupiec Poznański) i Wrocławiu (Arkady 
Wrocławskie), sześć specjalistycznych przychodni przyzakładowych (Sonoco w Łodzi, Philips w Pile, NBP i 
Millennium w Warszawie, LG Display Poland w Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej Biskupice 
Podgórne, Podstrefie Wrocław-Kobierzyce, Przychodnia Przyzakładowa w Rossmann SDP w Łodzi) oraz dwa 

szpitale w Warszawie: wielospecjalistyczny Szpital Zacisze, funkcjonujący od 1998 r. (operacje z zakresu: 
ginekologii, laryngologii, okulistyki, chirurgii naczyniowej i ogólnej) i otwarty w 2012 r. Szpital Centrum, gdzie 
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wybitni lekarze operatorzy przeprowadzają innowacyjne zabiegi z zakresu ortopedii, neurochirurgii i chirurgii ręki. 
Ogólnopolska sieć medyczna ENEL-MED obejmuje również ok.1 250 placówek partnerskich w całej Polsce. 

Centrum zatrudnia wybitnych lekarzy w prawie 60 specjalnościach, m.in. ginekologów, kardiologów, 
ortopedów, neurologów, okulistów, pediatrów oraz psychologów. Kompleksowa oferta wieloprofilowych oddziałów 
obejmuje badania laboratoryjne, szeroki zakres badań USG, EKG, pracownie RTG, drobne zabiegi chirurgiczne i 
dermatologiczne.  ENEL-MED świadczy też kompleksowe usługi dla dzieci i dorosłych w zakresie stomatologii 
zachowawczej, protetyki i chirurgii. Ma na koncie liczne wyróżnienia za osiągnięcia implantologiczne. 
Świetnie wyposażone oddziały rehabilitacji umożliwiają przeprowadzenie leczenia rehabilitacyjnego we 
wszelkich schorzeniach narządu ruchu o charakterze przeciążeniowym lub przewlekłym. Prestiżowy Program 
24h dla zdrowia pozwala na kompleksową ocenę stanu zdrowia w jeden dzień. 

ENEL-MED posiada w ofercie produkty zarówno dla klientów korporacyjnych – system abonamentowej 
opieki medycznej dla firm Enel-Care, jak i klientów indywidualnych – program komercyjnych ubezpieczeń 
zdrowotnych medi-care, który realizowany jest wspólnie z InterRisk S.A. Vienna Insurance Group. Zespół ENEL-

MED liczy obecnie ok.  1 900  osób, w tym  prawie 1000 lekarzy i ok. 500 pracowników personelu medycznego 
nielekarskiego. Z usług ENEL-MED korzysta ponad 300 tys. pacjentów. W ramach programu Enel-Care, Centrum 
obsługuje pracowników 1 800 firm. 

W 2004 roku Centrum uzyskało Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością zgodnie z wymogami normy ISO 
9001:2000, a re-certyfikacja przeprowadzona w styczniu 2010 roku zakończyła się rekomendacją do wydania 
certyfikatu na zgodność z normą ISO 9001:2008. W 2013 r. ENEL-MED otrzymał tytuł DOBRA MARKA 2013 – 
Jakość, Zaufanie, Renoma w kategorii Opieka medyczna dla firm, przyznawany przez redakcje Biznes Trendy 
w Rzeczpospolitej i Forum Biznesu w Dzienniku Gazecie Prawnej najbardziej rozwojowym i najbardziej rokującym 
markom na rynku polskim. 


